

Valilik, Antep'te intihar vakalarında düşüş olduğunu açıkladı

# Endişelenmeye gerek kalmadı!!!

Gaziantep Valiliği Başkanlığında son günlerde meydana gelen intihar olayları ile ilgili basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda şehirde 2023 ve 2024 yılında meydana gelen intihar ve intihar teşebbüs olayları ile ilgili veriler paylaşıldı.



Gaziantep'te meydana gelen intihar olaylarına ilişkin verilere sunumda yer verildi. 2023 yılında intihar sayısı 86 olduğu Gaziantep'te 2024 yılının ilk 9 ayında ise intihar sayısının 73 olduğu görüldü. 2023 yılında intihara teşebbüs sayısı 701, 2024 yılının ilk 9 ayında ise intihara teşebbüs sayısı 607 olduğu ifade edildi.

4TE

# MEB eleştirileri, talep ve önerileri görmezden geldi

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen Öğretmenlik Meslek Kanunu'na tepki gösteren Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, "Eğitimin temel bileşeni olan eğitim ve bilim emekçilerini yok sayan, taleplerine ısrarla kulak tıkayan Milli Eğitim Bakanlığı, sürecin başından bu yana bildiğini okumayı sürdürmüş, bizlerin eleştirilerini, talep ve önerilerini görmezden geldi" eleştirisini yaptı.



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 22.586

18 EKİM 2024 CUMA

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

**AKILLI ISI KAZANLARI**  
**ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI**  
**KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI**  
**ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

www.ozmaksan.com.tr

*Esnafın durumunun iyi olmadığını dile getiren Gaziantep Kuaförler Odası Başkanı Mesut Alkava, ek vergilerden dert yandı*

# Esnaf, kredi kartları ile çarkını döndürmeye çalışıyor



Esnafın krediye boğulduğunu ve ödeyemez halde olduğuna dikkat çeken Alkava, "Hacizler almış başını gitmiş. Esnaf kredi kefaletlerinde para var ama alacak esnaf yok. Esnafın yüzde 100'ünün kredi borcu var. Esnaf, kredi kartları ile çarkını döndürmeye çalışıyor. Küçük esnafın beli büküldükçe bükülüyor" dedi.



## Sektörümüz her geçen gün kan kaybediyor

İşlerin durgun olduğunu sözlerine ekleyen Alkava, "Ülkede ekonomik bir kriz var. Dolayısıyla geçen ay 50 esnafımız odadan kaydını sildirdi. Ekonomik kriz devam ettiği sürece bu sayısının artmasından endişe ediyoruz. Devletin, esnafın sorunlarını çözecek bir programının olması lazım. Çünkü sektörümüz her geçen gün kan kaybediyor, mum gibi eriyor" tespitini yaptı.

## Sezondan umduğumuzu bulamadık

Esnafın sezondan umduğunu bulamadığını ifade eden Alkava, "Beklentilerimiz sezonun çok altında kaldı. Hiçbir zaman böylesine durağan bir döneme rastlamadık. Bu durağan dönem ne kadar sürer bilmiyoruz ama bir de ek vergiler çıkıyor. Bu konuda da sıkıntı yaşıyoruz" şeklinde konuştu.

## Kimin eli kimin cebinde belli değil

Girdi maliyetlerine değinen Alkava, "Bu hafta aldığımızı bir sonraki haftaya aynı fiyata alamıyoruz." dedi.

4TE

## Hedef sağlık bilgisiyle sosyal ve ekonomik güç elde etmek

Türkiye'nin sağlıkta sadece hizmet değil, bilim ve teknoloji üreten tarafta olması gerektiğine dikkat çeken Bakan Memişoğlu, "Türkiye sağlığında sadece hizmet tarafında değil, artık bilim ve teknoloji tarafında üretmek zorunda. Yani yeni bir şey söylemek durumundayız artık. Bunun için çabalıyoruz. Bizim hedefimiz özellikle sağlık bilgisi üretmek, sağlık bilgisiyle esasında ekonomik güç ve sosyal güç elde etmek" dedi.

Hekimliğin bir sanat olduğunu dile getiren Memişoğlu, "Türk hekimleri, dünyanın en yetenekli en bilgili ve en özverili hekim grubu. 40 bin kişinin üzerindeki kişiyi öldürecek canı bir medeniyetin hüküm sürdüğü bir dünyada tek bir canlıyı kurtarmak için hayatımızı adıyoruz. Sizler iyi taraftasınız. Türk toplumu geçmişten beri iyiliği tercih etmiş, barışı ve kardeşliği savunmuş, medeniyeti dünyaya hükmettiğinde dünyada barış hakim olmuş" şeklinde konuştu.

4TE

**Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Gaziantep'e gelen Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Türkiye Organ Nakli Kuruluşları Koordinasyon Derneği 15. Kongresi'ne katıldı.**

**TÜRKİYE ORGAN NAKLİ KURULUŞLARI KOORDİNASYON DERNEĞİ XV. TRANSPLANTASYON**

17 - 20 EKİM 2024

SHİMAL OTEL ve KONGRE MERKEZİ, GAZİANTEP



## Devlete 5 milyon lira ve üzeri vergi borcu ve cezası bulunanlar açıklandı

### Antep'inde aralarında bulunduğu 11 ilde yüzüstler açıklanmadı

Hazine ve Maliye Bakanlığı, devlete 5 milyon lira ve üzerinde vergi borcu ve cezası bulunan mükelleflerin yer aldığı listeyi açıkladı.

4TE

**Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 25 Eylül 2012 tarihli yazısıdır.

## Tahılda bir dünya kenti

Türkiye'nin en büyük makarna üreticisi ili olmaması nedeniyle durum buğdayına merakım var.

USDA GAIN'in Mayıs ayı tahminlerine göre, Türkiye'nin 17.5 milyon ton buğday, 7 milyon ton arpa, 4.2 milyon ton mısır, 750 bin ton pirinç üretmesi bekleniyor. Hayvancılıkta teşvik edilen yatırımlar nedeniyle de yüksek proteinli tahılla büyük ihtiyacın olduğu raporda vurgulanıyor.

Durum buğdayının Gaziantep'te bol ve kaliteli, Şanlıurfa'da yüzde 10 ürün azalması ve süne problemi geçen senelere göre hasatta olumsuzluk yaratıyor

2'DE

AYKUT TUZCU



## YENİ SİRENLER

Bugünlerde herkesin en çok gördüğü ve konuştuğu, esnafın birbirine anlattığı, polislerin sonucunu düşünmeden sadece yenisiyle karşılaştıkları için duydukları sevinçleri, suç karışanları da biraz korkutan yeni sirenli polis arabaları, Emniyet Müdürlüklerine tahsis edilen yeni modelli, hiç kullanılmamış, keskin renkli, göz alıcı ışıklı, yabancı ülke menşei lüks araçlar...

21.09.2024 tarihinde 7204 aracın hizmete alınımından bahsediyorum,

4TE

Av. Erdal Emir

## İllerde okul saatleri, gün doğumu ve batımı ile toplumsal şartlara göre ayarlanacak

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) illere gönderilen genelgede, il bazlı ders saati başlangıç saatlerini belirlemeye valiliklerin yetkili olduğu hatırlatılarak, okullardaki ders saatleri planlanırken, gün doğumu ve batımı saatleri ile toplumsal şartların göz önünde bulundurulması gerektiği vurgulandı.

4TE



## Kadınların sorunlarını dinledi



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, halk buluşmalarına devam ediyor. Selahaddin Eyyubi Mahallesi'nde kadınlarla bir araya gelen Başkan Yılmaz, talep ve sorunları dinledi.

4TE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

**İade-i ziyaret olumlu geçti... Türkiye'yi Orta Asya'ya açılan bir kapı olarak görüyoruz**

İtalya Üretim Faaliyetleri Bakan Yardımcısı Giovanni Dell Elce, Türkiye'yi stratejik konumu nedeniyle Orta Asya'ya açılan bir kapı olarak gördüklerini belirterek, iki ülke firmalarının işbirliği yapması gerektiğini söyledi. Dell Elce, Türkiye-İtalya İş Forumu'nda yaptığı konuşmada, İtalya'nın Türkiye'de yaptığı yatırımlar arasında 5. sırada olmasına değindi.

Bu kadardı da çok fazla olmadı mı?

**Halk: "Ekmeğimizle oynamayın" diyor**

Belediye her hafta ekmeğe zam yapıyor. Pide 25 gram, francala 70 gram ufaldı

Geçen hafta ekmeğe yapılan zamdan sonra dün yeniden ikinci bir zam geldi. Pidenin tanesi 15 liradan, francalanın tanesi ise yine 50 liradan satılmaya devam edecek. Sadece pidenin yumağı 25 gram, francalanın yumağı ise 70 gram ufaldı.

3'TE





